
Città di Giugliano in Campania – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 1/2026 del 19/01/2026, avente oggetto: 

SERVIZIO DI DIRETTORE DELL’ESECUZIONE DEL CONTRATTO (DEC) PER IL TPL (TRASPORTO PUBBLICO LOCALE) - 

CIG. 78612393A5. LIQUIDAZIONE FATTURA N. 152 DEL 27.12.2025 PERIODO 2° SEMESTRE ANNO 2025

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T
Mac

ro
Cap Art N. Imp. Anno N. Liq.

Anno

Liq.

D'ASCIA 
VINCENZO

Saldo Fattura n° 
0171273/2025 152 del
27/12/2025

€ 8.893,06 10 02 1
10315

001

1.03
.02.
15.0
01

3299 2025
417-

418-419
2026

D'ASCIA 
VINCENZO

Saldo Fattura n° 
0171273/2025 152 del
27/12/2025

€ 4.466,50 10 02 1
10315

001

1.03
.02.
15.0
01

3888 2025
417-

418-419
2026

D'ASCIA 
VINCENZO

Saldo Fattura n° 
0171273/2025 152 del
27/12/2025

€ 40,03 10 02 1
10315

001

1.03
.02.
15.0
01

3596 2025
417-

418-419
2026

Totale Importo:      € 13.399,59

Parere  Liquidazione: vista la determinazione in oggetto, si attesta di aver eseguito i controlli ed I riscontri amministrativi, 
contabili e fiscali sul presente atto ai sensi dell’art. 184 del TUEL 267/2000; e di aver verificato la disponibilità sull’impegno 
riportato nel prospetto.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.
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