

**VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE**

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 1/2026 del 19/01/2026, avente oggetto:

SERVIZIO DI DIRETTORE DELL'ESECUZIONE DEL CONTRATTO (DEC) PER IL TPL (TRASPORTO PUBBLICO LOCALE) - CIG. 78612393A5. LIQUIDAZIONE FATTURA N. 152 DEL 27.12.2025 PERIODO 2° SEMESTRE ANNO 2025

**Dettaglio movimenti contabili**

Creditore	Causale	Importo	M	P	T	Macro	Cap	Art	N. Imp.	Anno	N. Liq.	Anno Liq.
D'ASCIA VINCENZO	Saldo Fattura n° 0171273/2025 152 del 27/12/2025	€ 8.893,06	10	02	1		10315 001	1.03 .02. 15.0 01	3299	2025	417- 418-419	2026
D'ASCIA VINCENZO	Saldo Fattura n° 0171273/2025 152 del 27/12/2025	€ 4.466,50	10	02	1		10315 001	1.03 .02. 15.0 01	3888	2025	417- 418-419	2026
D'ASCIA VINCENZO	Saldo Fattura n° 0171273/2025 152 del 27/12/2025	€ 40,03	10	02	1		10315 001	1.03 .02. 15.0 01	3596	2025	417- 418-419	2026

**Totale Importo: € 13.399,59**

*Parere Liquidazione: vista la determinazione in oggetto, si attesta di aver eseguito i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali sul presente atto ai sensi dell'art. 184 del TUEL 267/2000; e di aver verificato la disponibilità sull'impegno riportato nel prospetto.*

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.